

# Tandlægeselskabet Slagelse Tandklinik ApS

**CVR-nr.: 37972134**

Fisketorvet 2A 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2022**

---

**Bøje Elo Moustgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tandlægeselskabet Slagelse Tandklinik ApS  
Fisketorvet 2A 2  
4200 Slagelse

CVR-nr:              37972134  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -143.930 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.145.386</b>	<b>3.650.527</b>
Personaleomkostninger	1	-3.745.416	-3.676.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-317.962	-317.962
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>82.008</b>	<b>-344.181</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.126	23.150
Øvrige finansielle omkostninger		-234.064	-314.513
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-143.930</b>	<b>-635.544</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-143.930</b>	<b>-635.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-143.930	-635.544
<b>I alt</b>		<b>-143.930</b>	<b>-635.544</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		2.850.000	3.040.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.850.000</b>	<b>3.040.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.615	561.577
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>433.615</b>	<b>561.577</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.283.615</b>	<b>3.601.577</b>
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.504	7.905
Tilgodehavende skat		365.235	365.235
Andre tilgodehavender		78.831	76.535
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>513.570</b>	<b>449.675</b>
Likvide beholdninger		50.982	1.047.039
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>764.552</b>	<b>1.696.714</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.048.167</b>	<b>5.298.291</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.590.437	-2.446.507
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.540.437</b>	<b>-2.396.507</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.588.604	7.694.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.588.604</b>	<b>7.694.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.588.604</b>	<b>7.694.798</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.048.167</b>	<b>5.298.291</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3117162	3.376.711
Pensionsbidrag	394.337	402.940
Andre omkostninger til social sikring	233.917	-105.455
	<u>3.745.416</u>	<u>3.676.746</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>3.800.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.800.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	<u>760.000</u>
Årets afskrivning	-190.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>950.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.850.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	7